
UCHWAŁA NR XXXV/298/18
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Bobolice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Bobolice tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2.  Traci moc Uchwała Nr XVIII/165/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Bobolice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1465) oraz Uchwała Nr IX/82/15 Rady 
Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie uzupełnienia opisu granic okręgów wyborczych 
przyjętych Uchwałą Nr XVIII/165/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Bobolice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego. z 2015 r. poz. 3569). 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Golas

1) D. U. z 2017 r., poz. 1089, z 2018 r., poz. 4, poz. 130, poz. 138

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2043



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/298/18 
            Rady Miejskiej w Bobolicach   z dnia 

27 marca 2018 roku 

 

PODZIAŁ GMINY BOBOLICE NA OKR ĘGI WYBORCZE,   
USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC   

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W  KAŻDYM OKR ĘGU  
 

Numer 
okręgu  
wyborczego 

 
Granice okręgu wyborczego 

Ilość radnych 
wybieranych 
w okręgu 
wyborczym  

1.  m. Bobolice – ulice: Głowackiego, OSIEDLOWA , Kochanowskiego, 
Kolejowa, SPORTOWA, Kwiatów Polnych,  Langiewicza,  Słowackiego, 
MIESZKA I , JULIANA TUWIMA , Traugutta.  

1  

2.  m. Bobolice – ulice: Akacjowa, Brzozowa, Dolna, Górskiego, Jedności 
Narodowej, Koszalińska, Lipowa, Plac Chrobrego, SPOKOJNA, Zielona.  

1  

3.  m. Bobolice – ulice: 1 Maja, Dworcowa, Działkowa, Leśna, Magazynowa, 
Polanowska, Spacerowa, Wojska Polskiego.  

1  

4.  m. Bobolice – ulice: Ogrodowa, Parkowa, Pionierów, Pocztowa, Polna, 
Szpitalna, PODGÓRNA. 

1  

5.  m. Bobolice – ulice: Kościelna, Matejki, Plac Zwycięstwa, Ratuszowa, 
Reymonta, Seligera, Wyspiańskiego. 

1  

6.  m. Bobolice – ulice: Łazienkowa, Mickiewicza, Reja, Robotnicza, Sienkiewicza, 
Spichrzowa, Spółdzielcza, Tylna, Warszawska, Wiejska.  

1  

7.  m. Bobolice – ulice: Fabryczna, Łąkowa, Przemysłowa, Szkolna, Zdrojowa. 1  

8.  Sołectwa: Chlebowo, Chociwle, Łozice, Porost: Bolechowice, Chlebowo, 
Chociwle , Janowiec, Kije, Lubino, Łozice, Nowosiółki, Opatówek, Ostrówek, 
Pniewki, Porost, Soborowo ,Spokojne.  

 
1  

9.  Sołectwa: część sołectwa Dargiń, Dobrociechy, 
Głodowa: Bożniewice , Dobrociechy, Glinka, Głodowa, Przydargiń,  
Przydargiń-Kolonia , Różany. 

1  

10.  Sołectwa: Chmielno, Jatynia, Nowe Łozice: Błotko, Chmielno, Dworzysko, 
Dziupla, Jatynia, Jatynka, Łozice-Cegielnia, Nowe Łozice, Piaszczyte, Stare 
Łozice, Ujazd, Zaręby. 

 
1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2043



11.  Sołectwa: Kurowo, Ubiedrze: Bobrowo, Cybulino, Grotniki, Kurowo, 
Kurówko, Lubowo, Różewko, Sarnowo, Stróżany, Ubiedrze,  

 
1  

12.  Sołectwa: Drzewiany, Górawino, Stare Borne:  
Buszynko Pierwsze, Buszynko Drugie, Drzewiany, Golęszany, Górawino, 
Kępsko, Retnica , Stare Borne, Trzebień, Wietrzynko. 

 
1  

13  Sołectwa: część sołectwa Dargiń, Kr ępa, Świelino:  
Darginek, Dargiń, Darżewo, Krępa, Świelino, Wojęcino, Zieleniewo. 

 
1  

14.  Sołectwa: Kłanino: Jadwiżyn, Kępiste, Kłanino, Wilczogóra, Zagon. 1  

15.  Sołectwa: Gozd, Radwanki: Boboliczki, Gozd, Pomorzany, Radwanki, 
Rylewo, Więcemierz.  

1  
 

 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2043


		2018-04-25T11:00:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




